



Bielsko-Biała 23.06.2022 r.

### INFORMATOR ZWIĄZKOWY 23/2022

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa  
FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Marelli Poland, MA Polska, CEVA Automotive Logistics Poland,  
Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska,  
ASK Poland, Marpol, ASK Poland, Shiloh Industries, Sadi Polska SHiloh, Elektrometal, TI Poland, Bulten S.A., Valeo sp. z o.o., Snop  
Automotive

## **Czy Pracownicy FCA Services oraz Sadi Polska otrzymają w końcu satysfakcjonujące podwyżki wynagrodzeń???**

W dniu 23.06.2022r. odbyło się kolejne spotkanie przedstawicieli pracodawcy z organizacjami związkowymi, które prowadzą działalność statutową w w/w spółkach.

Spotkanie **nie przyniosło długo oczekiwanego** przez pracowników porozumienia płacowego które zagwarantuje im wzrost wynagrodzeń na satysfakcjonującym poziomie .

Pracodawca na spotkaniu zaproponował:

- Wzrost płacy zasadniczej łącznie z premią w kwocie **280 zł** (brutto) od 1.06.2022r
- Wypłatę nagrody (wyrównania w kwocie **1120 zł** (brutto)
- Wypłatę dwóch nagród w wysokości **600 zł** (brutto) każda. Pierwsza we wrześniu 2022r. druga w grudniu 2022r.

Propozycja powyższa **nie mogła i nie została zaakceptowana przez stronę społeczną !!!** . Pracownicy oczekują **przede wszystkim wzrostu płac zasadniczych!!!** który to w obecnej sytuacji ekonomicznej jest jedynym gwarantem ochrony budżetów domowych

Koleżanki i koledzy, w tym miejscu zwracamy się do Was wszystkich o zrzeszenie się w naszej organizacji związkowej . Jak pokazuje obecna sytuacja ( praca zdalna) oraz postawa pracodawcy, który doskonale zdaje sobie sprawę z uzwiązkowienia w obu spółkach, nie pomaga nam to w naciskach na pracodawcę, aby wyegzekwować godne podwyżki dla wszystkich Pracowników.

W tym momencie **bardzo wiele zależy od Was samych!!!** Bez waszego wsparcia w postaci organizowania się nie będziemy w stanie wywrzeć nacisku na pracodawcę aby wzrost wynagrodzeń był na odpowiednim poziomie .

Niestety obecna sytuacja stawia nas wszystkich przed dylematem jaką formę rozmów przyjąć w trakcie dalszych negocjacji? Czy pracownicy włożą swój wysiłek do tego aby wesprzeć organizacje związkowe?

**Tylko razem możemy więcej !!!**

Zapraszamy wszystkich którzy chcą wesprzeć naszą organizację, jak również apelujemy o wszelki kontakt z biurem w celu podjęcia świadomej decyzji dalszych kroków w negocjacjach.

PRZEWODNICZĄCY  
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO  
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA  
**FCA POLAND S.A. I SPÓŁEK** Zarząd  
w Bielsku-Białej, ul. Grażyńskiego 141

**Krzysztof Laszczak**